装修付款协议书范本
立书人：(以下简称甲方)
立书人：(以下简称乙方)，
双方就甲方向乙方订购服务事宜,商定甲方付款给乙方条件如下：
一、双方同意付款方式为每一季度结算一次。
二、双方同意每年3月10日、6月10日、9月10日、12月10日为结算日。
三、双方同意付款型态为汇款，附开户银行资料。
1、采现金付款者，甲方同意於货到收现。
2、采支票付款者，甲方同意於货到付票期_____日之票据予乙方。
3、采汇款付款者，甲方同意於货到____日内，汇入乙方指定之帐户。
、采月结付款者，甲方同意於当月____日支付票期____日之票据予乙方。
四、甲方给付乙方款项之方式为乙方派员收取?回邮寄回?汇入帐户。
由乙方派员收取时，需携带证件无?收款章?发票章。
五、是否需要乙方按月邮寄对帐单YESNO。
六、其他约定事项：
一、甲方同意於付款时同时交付乙方付款明细。
二、若甲方支付客票(非甲方本人所开立之支票)，需由甲方於支票背面背书。柒、特别付款方式说明：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日